
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 listopada 2024 r. 

Poz. 1705 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Morskiego 

Na podstawie art. 12a i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Komisję Kodyfikacyjną Prawa Morskiego. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie utworzenia, organizacji i trybu 

działania Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Morskiego (Dz. U. poz. 452). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


